

Smlouva o dílo č. 412018

č. zhotovitele: 18201

o dodávce stavebních prací uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany:

Objednatel: **Obec Horní Počaply**
se sídlem: 277 03 Horní Počaply 247
zastoupená: Jiřím Svačinou, starostou obce
IČ: 00236829
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. – pobočka Mělník
číslo účtu: 5425-171/0100
(dále jen "Objednatel")
na straně jedné

a

Zhotovitel: **Chládek & Tintěra, a.s.**
se sídlem: Nerudova 16, 412 01 Litoměřice
zastoupený: Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva a Ing. Stanislav Fousek, Vladimír Jehlička a
Libuše Tintěrová, členové představenstva. Společnost v celém rozsahu zastupují vůči třetím osobám vždy
dva členové představenstva společně.
zapsaný u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka 706
IČ: 62743881
DIČ: CZ62743881
bankovní spojení: KB, a.s., Litoměřice
číslo účtu: 2053300217/0100

zástupce ve věcech technických:

Vladimír Jehlička a Martin Suchan, závod mostních a inženýrských staveb
Leoš Opravil, tel. 602 429 576, e-mail: opravil@cht.cz
(dále jen „Zhotovitel“)
na straně druhé,

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo.

Článek 1

Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany této smlouvy konstatují, že předmět díla s názvem: „**Oprava MK u čp. 85 Horní Počaply**“ a podmínky jeho plnění jsou určeny touto dokumentací a těmito dalšími doklady:

- výzvou k podání nabídky ze dne 17.10. 2016
- projektovou dokumentací – Projekce dopravní Filip s.r.o., Roudnice n.L.
- oceněným výkazem výměr
- stavební povolení povolení č.j. 28467/DSA/17/HAKU-5, vydané Městským úřadem Mělník, odbor dopravních a správních agend dne 18.9.2017, nabytí právní moci 17.10.2017.

Článek 2

Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele, že pro Objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede dílo s názvem: „**Oprava MK u čp. 85 Horní Počaply**“ způsobem a v rozsahu stanoveným v této smlouvě o dílo a Objednatel se tímto zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho zhotovení cenu ve výši a způsobem stanoveným v této smlouvě o dílo.

Konkrétním předmětem plnění je provedení a obstarání veškerých prací a zhotovení děl nutných k úplnému dokončení a zprovoznění stavby v rozsahu specifikovaném projektovou dokumentací a zadávací dokumentací a jeho úplný rozsah je popsán obsahem dokumentace a dokladů uvedených v článku 1.1 této smlouvy o dílo.

2.2 Veškeré úpravy v rámci předmětu plnění na základě dodatečných požadavků Objednatele (avšak vždy v rámci předmětu plnění tak, jak bylo specifikováno v rámci výběrového řízení) mohou být prováděny Zhotovitelem pouze tehdy, budou-li písemně odsouhlaseny Objednatelem. Jestliže Zhotovitel provede práce a jiná plnění nad tento rámec, nemá nárok na jejich zaplacení.

Článek 3

Doba, místo a forma plnění zhotoveného díla

3.1 Plnění dle předmětu této smlouvy bude zahájeno dnem podpisu smlouvy.

3.2 Konečný termín dodání zhotoveného díla je 31.5.2018. Po předání díla bude Zhotovitel zakázky k dispozici Objednateli pro zapracování případných připomínek k těmto výstupům do doby akceptace díla (do vyhotovení akceptačního protokolu).

3.3 Místem plnění se rozumí lokality v obci Horní Počaply dle projektové dokumentace.

Článek 4

Práva a povinnosti smluvních stran

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy řádně a včas a bez vad podle pokynů Objednatele a v dohodnuté lhůtě dle článku 3 této smlouvy.

4.2 Smluvní strany jsou povinny uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací zakázky včetně originálů účetních dokladů.

4.3 Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího souhlasu Objednatele.

4.4 Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytně nutnou pro plnění této smlouvy.

4.5 Objednatel je oprávněn v průběhu plnění předmětu smlouvy provádění díla pravidelně kontrolovat.

4.8 Zhotovitel je povinen respektovat pokyny a připomínky Objednatele k průběhu práce na prováděném díle.

4.9 Objednatel se zavazuje uhradit odměnu Zhotoviteli dle článku 5 této smlouvy.

Článek 5

Cena díla a způsob placení

5.1 Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že cena za plnění díla dle této smlouvy činí :

Cena bez DPH **537 985,- Kč**

DPH ve výši 21 % činí **112 977,- Kč**

cena celkem včetně DPH **650 962,- Kč**

Cena byla stanovena na základě kalkulace provedené Zhotovitelem pro účely předložení nabídky v zadávacím řízení.

Fakturace bude provedena po dokončení a předání díla do výše 85 % celkové ceny (včetně DPH); 15 % ceny bude jako pozastávka do doby odstranění případných vad a nedodělků.

5.2 DPH bude účtována podle zákona platného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

5.3 Nabídková cena bude uvedena bez DPH, dále bude uvedena sazba DPH (procentní vyjádření) včetně jejího vyjádření v Kč a celková nabídková cena včetně DPH v Kč. Nabídková cena bude uvedena jako celková cena za řádné provedení předmětu plnění veřejné zakázky a bude obsahovat veškeré potřebné náklady včetně rizik a zisku nutné k řádné realizaci předmětu plnění veřejné zakázky. Nabídková cena bude pevná po celou dobu realizace předmětu plnění a je stanovena jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná a aktuální pro realizaci zakázky v daném místě a čase.

5.4 Překročení nebo změna nabídkové ceny včetně DPH je možná pouze za předpokladu, že v průběhu realizace služeb dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. Zhotoviteli bude proplacen daňový doklad – faktura - vystavený po řádném dokončení předmětu plnění. Daňový doklad – faktura - musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanovení § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Celková fakturovaná částka nepřekročí výši celkové dohodnuté ceny. Objednatel nebude uchazeči poskytovat zálohy před zahájením plnění.

5.5 Fakturovaná cena bude v české měně v členění na:

cena celkem bez DPH, DPH (% sazba a celková výše DPH), cena celkem včetně DPH.

5.6 Splatnost daňového dokladu – faktury - bude **14 dní** od data doručení faktury do podatelny Objednatele.

5.7 Pokud daňový doklad - faktura - neobsahuje všechny zákonem stanovené a smlouvou stanovené náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Zhotovitel je poté povinen vystavit nový daňový doklad – fakturu - s novým termínem splatnosti. V takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou daňového dokladu – faktury.

5.8 V záhlaví daňového dokladu – faktury - bude výrazně uveden název Objednatele.

5.9 Faktura vystavená Zhotovitelem bude obsahovat v příloze akceptační protokol potvrzený osobou oprávněnou jednat jménem Objednatele. Při předání požadovaných výstupů bude sepsán předávací protokol, který podepíší zástupci obou smluvních stran.

5.10 Pro úhradu sankcí dle článku 6 této smlouvy platí stejné platební podmínky jako pro zaplacení faktury.

Článek 6

Smluvní pokuta, sankce

6.1 V případě, že Zhotovitel bude v prodlení s termínem dokončení příslušné části zakázky, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny příslušné části zakázky za každý započatý den prodlení. Toto právo zaniká, pokud je zavinění prodlevy v době plnění na straně Objednatele.

6.2 V případě, že Objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury Zhotovitele, zaplatí Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení.

6.3 Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vzniklé vadným plněním ze strany Zhotovitele v plné výši bez ohledu na sjednanou smluvní pokutu.

6.4 Smluvní strana není odpovědná za škody způsobené prodlením s plněním závazků druhé smluvní strany.

6.5 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost a bránící řádnému plnění této smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení škod a překonání okolností vylučujících odpovědnost.

6.6 Nahrazuje se skutečná škoda.

6.7 Nárok smluvních stran na náhradu škody není sjednáním ani zaplacením smluvní pokuty dotčen.

Článek 7

Vlastnické právo k věcem, nehmotným statkům a nebezpečí škody

7.1 Vlastníkem předmětu plnění do okamžiku jeho předání je Zhotovitel, který nese nebezpečí škody na předmětu plnění do okamžiku jeho předání.

7.2 Předáním celého díla Objednatel nabývá majetková práva k dílu.

48

Článek 8 Záruka za dílo

8.1 Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za způsobilost díla k užívání v souladu s jeho účelem v trvání **60 měsíců** počínaje dnem předání díla.

8.2 Zhotovitel neodpovídá za vady a nedodělky díla, které byly po jeho převzetí způsobeny Objednatelem, neoprávněným zásahem třetí osoby či neodvratitelnými událostmi.

8.3 V případě, že předané dílo vykazuje vady z důvodů ležících na straně Zhotovitele, musí tyto vady Objednatel písemně u Zhotovitele reklamovat. Písemná forma je podmínkou platnosti reklamace. V reklamaci musí Objednatel uvést, jak se zjištěné vady projevují.

Zhotovitel má povinnost bez zbytečných odkladů odstranit vytýkané nedostatky, dílo odpovídajícím způsobem opravit či upravit.

8.4 K zahájení prací na odstranění případné vady díla musí dojít nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne nahlášení. Nároky Objednatele z odpovědnosti za vady díla se dále řídí ustanoveními čl. 6 této smlouvy a příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku v platném znění.

8.5 V případě, že se jedná o vadu, kterou lze odstranit opravou, má Objednatel právo na bezplatné odstranění vad nebo nedodělků.

8.6 Jestliže jde o vady, které nelze odstranit a vady či nedodělky jsou takového charakteru, že podstatně ztěžují užívání díla či dokonce brání v jeho užívání, platí, že Objednatel má právo od smlouvy odstoupit.

8.7 Reklamace vad musí být doručena Zhotoviteli nejpozději poslední den záruční lhůty, jinak práva Objednatele z odpovědnosti za vady zanikají. Záruka však neběží po dobu, kdy je reklamace Objednatele doručena Zhotoviteli, a to až do odstranění vad.

Článek 9 Odstoupení od smlouvy a výpověď ze strany Objednatele

9.1 Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud Zhotovitel, nebude-li dohodnuto jinak:

- je v prodlení se smluvně dohodnutými termíny plnění po dobu delší než třicet (30) kalendářních dnů;

- poruší některá z ustanovení smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami.

Porušení smlouvy každým z výše uvedených důvodů je považováno za porušení smlouvy podstatným způsobem.

9.2 Dále může Objednatel odstoupit od smlouvy, pokud:

- na majetek Zhotovitele je vedeno insolvenční řízení nebo insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku Zhotovitele (ve znění zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů);

- vstoupí Zhotovitel do likvidace.

9.3 Odstoupení od smlouvy se dále řídí úpravou občanského zákoníku. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno druhé smluvní straně patnáctým (15.) dnem od jeho odeslání v poštovní zásilce s doručenkou. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.

9.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou a k jejich vyřešení zejména prostřednictvím jednání kontaktních osob nebo pověřených zástupců. V případě, že nebude možné dosáhnout mimosoudní dohody, rozhodne spor na návrh některé smluvní strany věcně a místně příslušný soud. Tato smlouva a všechny závazky z ní vyplývající se řídí právem České republiky, z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a předpisy souvisejícími.

Článek 10 Závěrečná ustanovení

10.1 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků, podepsaných zástupci obou smluvních stran, které budou číslovány vzestupně počínaje číslem 1.

10.2 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

10.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží jedno vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení.

10.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.

10.5 Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením č. 3/10/2018 Rady obce Horní Počaply ze dne 11.4.2018.

Článek 11

Podpisy smluvních stran

Zhotovitel i Objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla tato smlouva uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s touto smlouvou a s jejím zněním ve všech článcích připojují pověření zástupci smluvních stran svoje podpisy.

Příloha č. 1 oceněný výkaz výměr

V Horních Počaplech, dne 16.4.2018

V Litoměřicích, dne 12.4.2018

Za objednatele :

Za zhotovitele :

Jiří Svachna, starosta obce



Libuše Tintěrová
člen představenstva

Vladimír Jehlička, DiS.
člen představenstva

Čiřáček & Tintěra s.r.o.
Bardubova 1372/16, 472 01 Litoměřice
TEL: 416 741 888, FAX: 416 741 889
IČ: 627 43 881, DIČ: CZ 627 43 881
www.ctt.cz
-124-

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
	Horní Počáply oprava MK u č.p. 85		
Komentář			
Popis verze	verze 2		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	20.7.2017
Rok	2017	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO_01	komunikace		
SO_02	Veřejné osvětlení		
		Celkem (bez DPH)	537 985
		DPH	112 977
		DPH 21 % ze základny: 537 985	112 977
		Celkem (včetně DPH)	650 962

Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :
Podpis:	Podpis :

Poznámka :

4

Zakázka:

Horní Počápy oprava MK u č.p. 85

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
SO_01: komunikace		449 127	94 317	543 444	37
001.: Zemní práce		93 507	19 637	113 144	13
005: Komunikace		238 154	50 012	288 167	9
008: Trubní vedení		1 346	283	1 628	1
009: Ostatní konstrukce a práce		53 359	11 205	64 565	10
046: Zemní práce pro montážní práce		8 949	1 879	10 829	1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady		53 811	11 300	65 112	3
SO_02: Veřejné osvětlení		88 858	18 660	107 518	34
D_001: Instalační materiál a kabelová vedení a svítidla		21 131	4 437	25 568	14
D_002: Montážní práce		23 022	4 835	27 856	9
D_003: Zemní práce dle ceníku C46M		34 705	7 288	41 993	6
D_004: Ostatní náklady		10 000	2 100	12 100	5

Celkem (bez DPH) 537 985

DPH 112 977

DPH 21 % ze základny: 537 985

112 977

Celkem (včetně DPH) 650 962

Zakázka:

Horní Počaply oprava MK u č.p. 85

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO_01: komunikace								
001: Zemní práce								
1.	SP	111212131	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	4,3	787,86	3 387,82	449 127,39 93 507,24
			Plný popis: Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene (křku) do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo na svahu do 1:5					
			Výkaz výměr: Odměněno elektronicky v DWG					
			4,3					
2.	SP	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	4,3	73,64	316,66	
			Plný popis: Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m					
3.	SP	111201401.V1	Likvidace křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	4,3	45,27	194,67	
			Plný popis: Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu					
4.	SP	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	9,149	54,14	495,27	
			Plný popis: Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m					
			Výkaz výměr: Odměněno elektronicky v DWG					
			plocha 60,99 m2, výška 0,15 m					
			60,99*0,15					
5.	SP	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3	m3	106,44	141,18	15 027,63	
			Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
			Výkaz výměr: Odměněno elektronicky v DWG					
			plocha 233,43 m2, výška 0,46 m					
			229,53*0,46					
			plocha 2,84 m2, výška 0,3 m					
			2,84*0,3					
6.	SP	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepvost	m3	108,23	45,77	4 954,08	
			Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lep.					
			Výkaz výměr: 108,23					
7.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	108,23	145,92	15 792,79	
			Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 0					
8.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 082,3	21,53	23 296,71	
			Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně :					
			Výkaz výměr: 108,23*10					
9.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	108,23	19,64	2 125,72	
			Plný popis: Uložení sypaniny na skládky					
10.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	194,814	105,00	20 455,47	
			Plný popis: Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
			Výkaz výměr: 108,23*1,8					
			194,814					

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
11.	SP 181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 <i>Plný popis: Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm</i>	m2	60,99	87,06	5 309,90	
Výkaz výměr: Odměřeno elektronicky v DWG 60,99							
12.	SP 180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 <i>Plný popis: Založení trávníku výsevem parkového v rovině nebo na svahu do 1:5</i>	m2	60,99	33,26	2 028,52	
13.	H 00572410	Osivo směs travní parková <i>Plný popis: Osivo směs travní parková</i>	kg	1,22	100,00	122,00	
005: Komunikace 238 154,36							
14.	SP 564861112.V1	Podklad ze šterkodrtě ŠDB tl 210 mm <i>Plný popis: Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 210 mm</i>	m2	216,93	155,27	33 683,51	
Výkaz výměr: Odměřeno elektronicky v DWG 216,93							
15.	SP 564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm <i>Plný popis: Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm</i>	m2	216,93	234,23	50 811,10	
16.	SP 573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 <i>Plný popis: Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2</i>	m2	216,93	17,74	3 848,50	
17.	SP 565165121.V1	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m <i>Plný popis: Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm</i>	m2	216,93	433,39	94 016,02	
18.	SP 573211108	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 <i>Plný popis: Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2</i>	m2	216,93	6,44	1 397,92	
19.	SP 577134121.V1	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu <i>Plný popis: Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. i, po zhutnění tl. 40 mm</i>	m2	216,93	241,39	52 364,96	
20.	SP 564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm <i>Plný popis: Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm</i>	m2	2,84	148,83	422,67	
Výkaz výměr: Odměřeno elektronicky v DWG 2,84							
21.	SP 596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 <i>Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečn</i>	m2	2,84	422,59	1 200,15	
22.	H 59601	betonová dlažba (barva přírodní) DL - 60 mm <i>Plný popis:</i>	m2	2,925	140,00	409,53	
Výkaz výměr: 2,84*1,03 2,925							
008: Trubní vedení 1 345,63							
23.	SP 899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu <i>Plný popis: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur</i>	kus	1,0	1 345,63	1 345,63	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
009: Ostatní konstrukce a práce							
24.	SP	916231213				53 359,39	
		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	126,0	234,43	29 538,80	
		Plný popis: Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těž					
		Výkaz výměr: Odměřeno elektronicky v DWG					
		126					
		betonová obruba (100/250/1000) přírodní	kus	126,0	90,00	11 566,80	
		Plný popis:					
		Výkaz výměr: 126*1,02					
26.	SP	916331112				1 180,36	
		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	7,0	168,62		
		Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15					
		Výkaz výměr: Odměřeno elektronicky v DWG					
		7					
		betonová obruba (50/200/1000)	kus	7,21	60,00	432,60	
		Plný popis:					
		Výkaz výměr: 7*1,03					
28.	SP	914111111				455,15	
		Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupech nebo konzolu	kus	2,0	227,57		
		Plný popis: Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
29.	H	DZ01				1 500,00	
		SDZ IP10a	kus	1,0	1 500,00		
		Plný popis:					
30.	H	DZ02				1 500,00	
		SDZ B11	kus	1,0	1 500,00		
		Plný popis:					
31.	SP	914511112				1 885,68	
		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,0	942,84		
		Plný popis: Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky					
32.	H	DZ03				1 800,00	
		Dopravní sloupek vč. příslušenství	kus	2,0	900,00		
		Plný popis:					
33.	H	X6				3 500,00	
		D+M - Sklopný dopravní sloupek	kus	1,0	3 500,00		
		Plný popis:					
046: Zemní práce pro montážní práce							
34.	MP	460510204				8 949,40	
		Kanály do rýhy neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ T 2 N	m	18,5	483,75	8 949,40	
		Plný popis:					
		Výkaz výměr: Odměřeno elektronicky v DWG					
		18,5					
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							
35.	ON	07				53 811,37	
		Zařízení staveniště	%	2,0	4 405,69	8 811,37	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
D_002: Montážní práce								
52.	B	210 901044	AYKY 750V 4x10 pevně uložený	m	58,0	94,54	5 483,08	23 021,58
Plný popis:								
53.	B	210 810005	CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 volně uložený	m	9,0	45,30	407,70	
Plný popis:								
54.	B	210 010123	Trubka ochranná z PE do 63 mm	m	58,0	79,18	4 592,43	
Plný popis:								
55.	B	460 490011	Krytí kab.fólie výstražné z PVC, šířka 22 cm	m	58,0	20,19	1 171,09	
Plný popis:								
56.	B	210 220022	Uzem. vedení v zemi FeZn d 8 - 10 mm	m	58,0	102,02	5 917,28	
Plný popis:								
57.	B	210 220301	Svorky hromosvodové do 2 šroubů (SS,SR 03)	ks	6,0	65,00	390,00	
Plný popis:								
58.	B	210 204011	Osv.st. - ocel - do délky 12 m	ks	2,0	1 580,00	3 160,00	
Plný popis:								
59.	B	210 204201	Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh	ks	2,0	440,00	880,00	
Plný popis:								
60.	B	210 202010	Svítlidla zářivkové 36W, sadové	ks	2,0	510,00	1 020,00	
Plný popis:								
D_003: Zemní práce dle ceníku C46M								
61.	B	460 100001	Pouzdr.zákl.pro stož.věř.osv.mimo osu kabelu,d250x800mm	ks	2,0	650,00	1 300,00	34 705,34
Plný popis:								
62.	B	460 080001	Betonový základ do rostlé zeminy bez bednění	m3	0,5	3 800,00	1 900,00	
Plný popis:								
63.	B	460 200163	Hloubení kabelové rýhy 35cm šir.,80cm hlub.,zem.tř.3	m	53,0	341,70	18 109,94	
Plný popis:								
64.	B	460 560163	Ruční zához kab.rýhy,šir.35cm,hloub.80cm,zemina třídy 3	m	53,0	195,74	10 374,33	
Plný popis:								
65.	B	460 200173	Hloubení kabelové rýhy 35cm šir.,100cm hlub.,zem.tř.3	m	5,0	384,41	1 922,03	
Plný popis:								
66.	B	460 560173	Ruční zához kab.rýhy,šir.35cm,hloub.100cm,zemina třídy 3	m	5,0	219,81	1 099,04	
Plný popis:								



3.4.2018

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
D_004: Ostatní náklady							
67.	B X9	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,0	1 500,00	10 000,00	
Plný popis:							
68.	B X10	Montážní plošina	kpl	1,0	3 000,00	3 000,00	
Plný popis:							
69.	B X11	Podružný materiál	kpl	1,0	1 500,00	1 500,00	
Plný popis:							
70.	B X12	Revize a zkoušky	kpl	1,0	3 000,00	3 000,00	
Plný popis:							
71.	B X13	Prořez	kpl	1,0	1 000,00	1 000,00	
Plný popis:							